
 
 

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 
        ДКУД _________ 

 
НАКАЗ 

 
18.05.2023​ ​ ​                 м. Гуляйполе​   ​ ​                          № 
027 
 
 
Про результати моніторингу організації 
дистанційного навчання у КЗ «Темирівська 
ЗОШ» ГМР 
 

На виконання плану роботи відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської 
міської ради на 2023 рік, наказу відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської 
міської ради від 21.04.2023 № 021 «Про моніторинг організації дистанційного 
навчання у КЗ «Темирівська ЗОШ» ГМР» з метою вивчення процесу організації 
дистанційного навчання у комунальному закладі «Темирівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Гуляйпільської міської ради у період з 01.05.2023 по 
18.05.2023 року проведено моніторинг організації дистанційного навчання у 
зазначеному вище закладі освіти. 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Затвердити аналітичну довідку за результатами проведення моніторингу 

організації дистанційного навчання у комунальному закладі «Темирівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гуляйпільської міської ради (додається). 

2. Головному спеціалісту Оксані ГОРПИНИЧ ознайомити директора 
комунального закладу «Темирівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Гуляйпільської міської ради Миколу МОРОЗОВА з даним наказом та 
аналітичною довідкою за результатами моніторингу 

до 19.05.2023. 
3. Директору комунального закладу «Темирівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів» Гуляйпільської міської ради Миколі МОРОЗОВУ: 
1) вважати роботу комунального закладу «Темирівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Гуляйпільської міської ради з питання організації 
дистанційного навчання у 2022/2023 н.р. такою, що організована, але потребує 
вдосконалення; 



2 
 

2) розглянути результати даного моніторингу на педагогічній раді, зробити 
детальний аналіз, врахувати його висновки та рекомендації в подальшій роботі. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Начальник відділу                                                               Віктор НАУМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Оксана ГОРПИНИЧ 4-16-10 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

